- In confessione facienda primo loco collocanda sunt decem precepta. Unum cole deum ne iures vana per eum 99
- In Dei nomine Nouerint uniuersi quod Ego Catherina Vxor bartholomei bosch quondam ciuis barchin. attendens plura grata et accepta seruitia per uos [*tallat*] meo siue nabot mihi tempore preteri[to] facta et impensa 333
- In eius virtute et nomine qui ab arce superna in mundum descendit humanum tunc genus II, 20
- In eodem libro et sequenti capitulo contra homines ponentes discordias inter gentes. Diu Seneca que en son temps hauia ley imperial en Roma que tots aytals homens fossen gitats de tota comunitat, car no son sino diablas en forma humana habitants en la terra, los quals tot lo mon deuria perseguir axi com a diables 266
- In eodem libro in capitulo CCLXXI^o contra homines lingosos. Com axi com si no vsauen de raho parlen sens ohir los altres ans en mig de las paraules que l'altra dira ells se posaran trencant llur sententia començada ne garden qui parla ne atenen a aço que l'altra diu axi que de tots punts ensenyen que son bestias aytals personas 267
- In Ephetomon Lactancii Firmiani. Incipit ephetomon id est abreuiacio sermonis superposita. Nam si iusticia est veri dei cultus quid enim tam iustum ad equitatem, tam pium ad honorem, tam necessarium ad salutem quam deum cognoscere ut parentem 967
- In epiphania Augusti[ni]. Cum natus esset Ihesus in Bethleem Iudee etc. Cum creator hominum, fratres Karissimi, formam serui pro seruis accipiens latenter in mundum uenisset, uoluit se hodie manifestare tribus indiciis hominibus 957
- In illo tempore. Missus est angelus gabriel a deo in ciuitatem galilee cui nomen nazareth ad virginem desponsatam viro cui nomen erat joseph de domo dauid et nomen virginis maria. Exordium nostre redemptionis fratres karissimi hodierna nobis sancti euangelii lectio commendatur 991
- [I]n isto libello continentur quatuor capitula, in quorum primo ponuntur 643
- In libro de las donas in c. C^oXXXIII^o per magistrum ff. eximenis: Diu Seneca que entigament tothom que fos notat de semblar discordies o prenia mort o ere exellat de tota comunitat e per raho daço entigament james no posaua hom en offici homens qui tost crehien o fossen percials 266
- ... in mundo quod sit cum peccato scilicet a quolibet indecent 657
- In natali domini Jhesu christi notanda. Nota quod angelus aparuit pastoribus tempore natiuitatis 80
- In nomine domini Amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo tricesimo nono indiccione secunda die uero iouis vicesima sexta mensis marcii hora vesperorum vel quasi, Pontifi catus sanctissimi in christo patris et domini domini eugenii diuina prouidentia pape Quarti Anno Nono In nostrorum notariorum publicorum et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et Rogatorum presencia personaliter constitute 1000
- In nomine domini ihesu christi Incipit liber regule pastoralis beati gregorii pape scriptus ad iohannem episcopum. Incipiunt capitula primi libri siue prime partis. Ne uenire imperiti ad magisterium audeant 615
- In nomine domini nostri Jhesu christi et eius genitricis Marie. Sequens litera fuit directa Reuerendisimo domino Cardinali Valentino a fratre francisco eximenez ordinis fratrum minorum in et super promisione libri pastoralis quem eidem domino Cardinali destinauit, prout sequitur. [R]euerendisimo in Christo patri